
КАЧКАНАРСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

  28 января 2025 г. № 1/2

г. Качканар

Об утверждении Плана мероприятий  
Качканарской городской территориальной избирательной комиссии в

рамках месячника «Дня молодого избирателя»

          В целях совершенствования работы по правовому просвещению

молодых  избирателей,  выполнения  Плана  мероприятий  по  обучению

организаторов  выборов  и  иных  участников  избирательного  процесса,

повышению правовой культуры избирателей  на территории Качканарского

муниципального  округа  в  2025  году,  Качканарская  городская

территориальная избирательная комиссия решила:

1.  Утвердить  План  мероприятий  Качканарской  городской

территориальной  избирательной  комиссии  в  рамках  месячника  «Дня

молодого избирателя» (прилагается).

2.  Направить  настоящее  решение  в  Свердловскую  областную

избирательную  комиссию,  Управлению  образованием  в  Качканарском

муниципальном  округе,  образовательным  учреждениям,  молодежным

общественным организациям.

3.  Разместить настоящее решение на  сайте Качканарской городской

территориальной избирательной комиссии .



2

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя  Качканарской  городской  территориальной  избирательной

комиссии Н.Д. Кропачева.

Председатель
территориальной

избирательной комиссии Н.Д. Кропачев

Секретарь
территориальной

избирательной комиссии Ю.А. Братчикова



Приложение
к решению Качканарской городской 

территориальной избирательной
 комиссии № 1/2 от 28.01.2025 г.

Мероприятия
проводимых в рамках «Дня молодого избирателя»

№ п\п Наименование мероприятия Дата
проведения

Место проведения

1. Информационная встреча с активом
«Движение первых»

03.02.2025 МЦ «Бригантина»

2. Круглый стол «Время героев»,
посвященный открытию «Года героев

России» в Качканарском муниципальном
округе

07.02.2025 АУ  «Дворец
культуры» 

3. Интеллектуальная игра с городским
советом старшеклассников

25.02.2025 Актовый зал
Администрации

4. Вручение паспортов 26.02.2025 Актовый зал
Администрации


	КАЧКАНАРСКАЯ ГОРОДСКАЯ
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

